
SÅLD

REF. MRB8891

865 000 € Hus/Villa - Såld
Nybyggd Hus/Villa med 4 Sovrum med 93m² terrass till salu i Estepona, Costa del
Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Marbella »  Estepona »  29688

4
Sovrum  

4
Badrum  

461m²
Byggyta  

490m²
Totalyta  

93m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Zen-inspirerad villa till salu, en del av en fantastisk ny
utveckling i Estepona, Marbella

Denna fantastiska villa till salu är en del av en ny utveckling i Estepona, Andalusien.
Den unika egenskapen har en modern design, med målet att skapa en fredlig fristad
med tonvikt på natur och komfort.

Byggandet kommer att börja vid köp, vilket ger möjligheten för den nya ägaren att
välja sina egna ytor och slutlig design samt lägga till ytterligare funktioner om så
önskas. Tidsramen från början till slut är 18 månader.

Villan är fördelad på 2 våningar plus en beboelig källare som har privat gym och spa,
inklusive ett hydromassagebad, bastu och tillgång till en uteplats med vattenfall och
zen trädgård. Villan använder sig av högsta kvalitet material och finish för total
komfort och har underbar utsikt över golfbanan. Den moderna och öppna designen
skapar gott om utrymmen med noggrann användning av ett neutralt färgschema. Golv
till tak tredubblade glasrutor se till att fastigheten är fylld med naturligt ljus hela
dagen. Terrassen är åtkomst direkt från vardagsrummet där det finns en privat
infinity pool och Zen Garden för total lugn.

Beläget inom den exklusiva bostaden "El Campanario", har boende tillgång till tennis-
och paddlabanor samt restauranger. Villorna står på tomter på 500m² och alla är
golfbanor på golfbanan.

lucasfox.se/go/mrb8891

Swimming pool, Terrass, Trädgård, Spa,
Garagem privada, Gym, Högt i tak,
Naturligt ljus, Parkering, Chill out plats,
Dubbla fönster, Exteriör, Förråd,
Hemmabio, Nybyggd, Öppen spis,
Tvättstuga, Utsikt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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